
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zaprzestania prowadzenia drugiego naboru na studia stacjonarne pierwszego  

i drugiego stopnia na kierunek „pielęgniarstwo” w Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie w rekrutacji na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 uchwały 

Nr 57/VII/VI/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 

czerwca 2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 

2022/2023 (ze zm.) oraz uchwałą Nr 110/VII/V/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie liczby miejsc na poszczególnych kierunkach 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w ANS w Koninie na rok akademicki 2022/2023 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z liczbą kandydatów w pierwszym naborze rekrutacji na rok akademicki 

2022/2023 przekraczającą liczbę miejsc na studia pierwszego i drugiego stopnia na kierunek 

„pielęgniarstwo”, postanawia się o zaprzestaniu prowadzenia drugiego naboru na studia 

stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia na ten kierunek w rekrutacji na rok akademicki 

2022/2023.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 REKTOR 

       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

         


